浜松商工会議所 浜松地域新産業創出会議 宇宙航空技術利活用研究会　公開講演会
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は当研究会の活動に関しまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、今年度第３回目の全体会・情報交換会を下記の通り開催いたします。
今回の全体会では、講演会に先立ち、会員企業のプレゼンテーションの時間を設けております。
講演会ではJAXA航空技術部次世代航空イノベーションハブ研究領域主幹 西沢啓氏にご高話頂きます。
また、情報交換会では会員の皆様が交流を図れる場を設けております。皆様にとって有意義で、充実した時間になると存じますので、是非ともご出席くださいますようお願い申しあげます。

[image: ]
＜第1部＞ 研究会所属企業によるプレゼンテーション
· プレゼンター：（有）岩倉溶接工業所 代表取締役 　　　　　岩倉 正雄 氏
　　　　　　　サカイ産業（株）　　複合事業部執行役員 　竹田 雅紀 氏～空飛ぶクルマ～

＜第2部＞ 公開講演会　「オンデマンドモビリティの実現に向けて」※オンデマンドモビリティ：自動運転とコネクテッドにより人を目的地に運ぶ技術のこと

· 講　師：JAXA航空技術部次世代航空イノベーションハブ研究領域主幹 西沢啓 氏聴講
無料

開 催 日　　２０１９年３月８日（金）
	■ 全体会　　　　＠浜松商工会議所４階特別会議室
　　　　　　　　　＜第1部＞１５：００～１６：００　　 ＜第２部＞１６：００～１７：３０
■　情報交換会 ＠当館１階シャンボールガーデン 　　　　１８：００～１９：３０
参 加 費　　　全体会　　　　第１部・第２部共に聴講無料
情報交換会　宇宙航空技術利活用研究会　　　会　員　＠３，５００円　（１人／税込）
[bookmark: _GoBack]非会員　＠５，０００円　（１人／税込）
※ 下記口座まで開催前日までにお振込み下さい。当日キャンセルは会費をご負担いただきます。
【振込先】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 【口座名義】
　浜松いわた信用金庫　　東伊場支店　　普通　　２０２２０９８　　浜松商工会議所

キャンセルをする場合は３／５（火）１２時までに必ずご連絡ください。振り込み手数料はご負担をお願いします。
定　　　員	５０名（申込先着順）
申 込 み    ３月５日（火）までにＦＡＸまたは、メールにてお願いいたします。
問 合 先	浜松商工会議所　工業振興課　TEL：053-452-1116/FAX：053-459-3535
	E-mail：kogyo＠hamamatsu-cci.or.jp
　FAX ０５３-４５９－３５３５　『浜松地域新産業創出会議 宇宙航空技術利活用研究会　公開講演会』３／８
	事業所名

	ＴＥＬ

	所在地

	ＦＡＸ

	参加者名

（役職　　　      　）
	E-mail

	情報交換会
	出席　　　・　　　欠席

	参加者名

（役職　　　      　）
	E-mail

	情報交換会
	出席　　　・　　　欠席

※ご記入いただいた内容は、当事業の参加者把握のために利用する他、事務連絡や関連事業の情報提供のために利用することがありますが、第三者に公開するものではありません。
image1.png